
Všechny krásy Krkonoš
v Černém Dole

Pěší - Královehradecký kraj - Střední - 4 h 44 min - 14,10 km

Zažijte na trase Čistou přírodou vše, co je krásné na Krkonoších! Kouzelné historické 
stavby na náměstí vystřídají typické boudy a dvě úchvatná údolí. Odpočinete
si na horských pasekách, ale taky u vodopádu. Třídit odpady pak můžete na několika 
místech. Naše trasa začíná naučnou stezkou Svaté Barbory, která vás provede
Zrcadlovým údolím až na horské paseky. Charakter trasy se pak mění v údolí Čisté, 
kterým dojdete po modré značce až k vodopádům. Odtud se vyšvihnete do kopce 
po trase značené K1G na žlutou stezku, která vás přes Jelení vrch a nad vápencovými 
lomem dovede zpět do Černého Dolu. 

Ať už se vydáte kamkoliv, chovejte se k přírodě vždy ohleduplně, aby zůstala 

stejně čistá, jako když jste do ní vstoupili. Má to smysl, třiďte odpad!

www.samosebou.cz 

© 2024 Všechny práva vyhrazena.

0

0,4

1,8

3,1

5,5

5,8

6,6

8,6

9,5

10,4 

12,5

Černý důl vás vítá!

Na náměstí

Zrcadlové údolí

U svaté Barbory

Akvadukt 

Třídění s patinou

Úchvatným údolím Čisté

Rejdiště

Na Jelením vrchu

Böhnischovy boudy

Okolo lomu

ČISTOU PŘÍRODOU

KM Místo směr

 www.samosebou.cz

https://prirodou.samosebou.cz/cs

